
 
 

 

Poz. 24 

 

UCHWAŁA NR 24 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 28 lutego 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w programach kształcenia na studiach pierwszego 

stopnia  

Na podstawie § 40 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 
następuje: 

 
§ 1 

W programach kształcenia na studiach pierwszego stopnia, stacjonarnych, 

prowadzonych na Wydziale Neofilologii, wprowadza się zmiany określone w załączniku do 

uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku 

akademickiego 2017/2018. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 
 

Załącznik  
do Uchwały Rady Wydziału Neofilologii nr 24 z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w programach kształcenia na studiach pierwszego stopnia 

 

 

Zmiany w programach kształcenia na studiach pierwszego stopnia, stacjonarnych, 

prowadzonych na Wydziale Neofilologii na: 

1) kierunku filologia angielska: 

a) przedmiot Gramatyka Opisowa, Składnia otrzymuje 60 godzin na rok, 

b) przedmiot Historia Anglii na pierwszym roku otrzymuje 5 ECTS, 

c) przedmiot Wstęp do Kulturoznawstwa na pierwszym roku otrzymuje 4 ECTS, 

d) przedmiot Filozofia na drugim roku otrzymuje 7 ECTS; 

2) kierunku germanistyka - przedmiot Praktyczna Nauka Języka Niemieckiego: 

a) na pierwszym roku otrzymuje 17 ECTS, 

b) na drugim roku otrzymuje 10 ECTS; 

3) kierunku filologia romańska: 

a) przedmiot Praktyczna Nauka Języka Francuskiego: 

- na pierwszym roku otrzymuje 22 ECTS, 

- na drugim roku otrzymuje 24 ECTS, 

b) w miejsce przedmiotu Dydaktyka Języków Obcych w Klasach 0-3 wprowadza się 

przedmiot Dydaktyka Języków Obcych 1, 

c) w miejsce przedmiotu Dydaktyka Języków Obcych w Klasach 4-6 wprowadza się 

przedmiot Dydaktyka Języków Obcych 2; 

4) kierunku iberystyka: 

a) przedmiot Literatura Hiszpańska na pierwszym roku otrzymuje 4 ECTS, 

b) przedmiot Literatura Hispanoamerykańska na pierwszym roku otrzymuje 4 ECTS, 

c) przedmiot Kultura Regionu PT i BR na pierwszym roku otrzymuje 8 ECTS, 

d) przedmiot Wstęp do Studiów Portugalistycznych na pierwszym roku otrzymuje  

9 ECTS, 

e) przedmiot Praktyczna Nauka Języka Hiszpańskiego na drugim roku otrzymuje  

12 ECTS, 

f) przedmiot Praktyczna Nauka Języka Portugalskiego na drugim roku otrzymuje  

13 ECTS; 

5) kierunku filologia ugrofińska: 

a) przedmiot Praktyczna Nauka Języka Fińskiego na pierwszym i drugim roku 

otrzymuje 20 ECTS, 

b) przedmiot Praktyczna Nauka Języka Węgierskiego: 

- na pierwszym roku otrzymuje 20 ECTS, 

- na drugim roku otrzymuje 16 ECTS; 

6) kierunku filologia włoska: 

a) przedmiot Praktyczna Nauka Języka Włoskiego 3 na pierwszym roku otrzymuje  

15 ECTS, 

b) przedmiot Praktyczna Nauka Języka Włoskiego 6 na drugim roku otrzymuje  

15 ECTS, 

c) przedmiot Praktyczna Nauka Języka Włoskiego 9 na trzecim roku otrzymuje  

20 ECTS; 

7) studiach filologiczno-kulturoznawczych: 

a) przedmiot Wstęp do Kulturoznawstwa na pierwszym roku otrzymuje 4 ECTS, 



3 
 

b) przedmiot Historia Anglii/USA na pierwszym roku otrzymuje 5 ECTS, 

c) przedmiot Filozofia na drugim roku otrzymuje 7 ECTS; 

8) wszystkich kierunkach studiów przedmiot Wychowanie Fizyczne otrzymuje 0 ECTS. 

 

 


